
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Coração de Maria

terça-feira, 26 de março de 2013 Ano IV - Edição nº 00247

Prefeitura Municipal de
Coração

 de Maria publica

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

47DB10A771C52E5C5BBEDF8B7E6EE049



terça-feira, 26 de março de 2013  |  Ano IV - Edição nº 00247 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

SUMÁRIO
• Portaria nº 76, de 25 de Março de 2013 - Ficam Nomeados os Membros do Conselho Municipal de Educação de Coração  de Maria,  Estado

da Bahia,  de acordo  com a Lei Municipal  nº. 91/2009,  de 15 de dezembro de 2009.

• Homologação e Adjudicação. Pregão Presencial 001/2013. (Contratada: Comercial de Combustiveis Martins.).
Homologação e Adjudicação. Pregão Presencial 003/2013. (Contratada: Drogafonte Ltda.).
Homologação e Adjudicação. Pregão Presencial 003/2013. (Contratada: CS MED Produtos Odontologicos e Hospitalares Ltda.).
Homologação e Adjudicação. Pregão Presencial 003/2013. (Contratada: Fenix Comércio de Produtos Hospitalares.).
Homologação e Adjudicação. Pregão Presencial 004/2013. (Contratada: Disvel Distribuidora de Veículos Ltda.).
Homologação e Adjudicação. Pregão Presencial 005/2013. (Contratada: Jorge Juruna Ferreira Batista.).
Homologação e Adjudicação. Pregão Presencial 005/2013. (Contratada: Comercial Vibe de Prod. Alimenticios.).
Homologação e Adjudicação. Pregão Presencial 006/2013. (Contratada: Instituto de Desenvolvimento da Educação e da Saúde.).
Homologação e Adjudicação. Pregão Presencial 007/2013. (Contratada: Joceane Barbosa da Silva ME.).
Homologação e Adjudicação. Pregão Presencial 007/2013. (Contratada: Radiante Materiais Elétricos Ltda ME.).
Homologação. Tomada de Preços 001/2013. (Contratada: 2G Construções e Empreendimentos Ltda ME.).

• Homologação e Adjudicação. Pregão Presencial 003/2013. (Contratada: Comercial de Prod. Farmacêuticos Filhote Ltda.).

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

47DB10A771C52E5C5BBEDF8B7E6EE049



terça-feira, 26 de março de 2013  |  Ano IV - Edição nº 00247 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Portaria

 

 
 

PORTARIA Nº.76, DE 25 DE MARÇO DE 2013. 
 
 

“Dispõe sobre a nomeação 
dos Membros titulares e 
suplentes do Conselho 
Municipal de Educação e 
dá outras providências.”. 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, Estado da Bahia, no uso 
de suas atribuições estabelecidas no artigo nº. 5º, da Lei Municipal nº. 91/2009, de 15 de 
dezembro de 2009, 
  

 
RESOLVE: 
 
Art. 1º. Ficam Nomeados os Membros do Conselho Municipal de Educação de 

Coração de Maria, Estado da Bahia, de acordo com a Lei Municipal nº. 91/2009, de 15 de 
dezembro de 2009, as pessoas abaixo relacionadas:  

 
Art. 2º Fica Nomeado Como Presidente do Conselho Municipal de Educação de 

Coração de Maria – Bahia, o Sr. Joelson Silva. 
 
 

Ord Representação Nome Situação 
1 Poder Público Prefeitura 

Poder Público Prefeitura 
Sandro Murici de Oliveira 
Paulo Evangelista de Carvalho 

Titular 
Suplente 

2 Poder Público Secretaria de Educação 
Poder Público Secretaria de Educação 

Joelson Silva 
Roselene Carvalho Santos 

Titular 
Suplente 

3 Poder Público Gestores Escolares 
Poder Público Gestores escolares 

Francisca Freitas Figueredo Prado 
Judite Gramosa dos Santos 

Titular 
Suplente 

4 Trabalhadores da Educação Professores 
Trabalhadores da Educação Professores 

Andréa Queiroz Costa Cerqueira 
Vilma Pacheco da Silva 

Titular 
Suplente 

5 Trabalhadores da Educação Professores 
Trabalhadores da Educação Professores 

Eziquio Lima Lopes 
Rosalia dos Santos Brito 

Titular 
Suplente 

6 Trabalhadores da Educação Técnico Pedagógico 
Trabalhadores da Educação Técnico Pedagógico 

Simone Cabral Costa Coelho 
Marta Eugenia Amorim de Oliveira 

Titular 
Suplente 

7 Trabalhadores da Educação Servidores 
Trabalhadores da Educação Servidores 

Amanda de Jesus Carvalho 
Manoecira Gonçalves de Santana Silva 

Titular 
Suplente 

8 Sociedade Civil – Associação 
Sociedade Civil – Associação 

Terezinha Matos Souza 
Maria do Amparo Bispo da Silva 

Titular 
Suplente 

9 Sociedade Civil – Associação 
Sociedade Civil – Associação 

Rosana de Souza Sena Santos 
José Isaias Evangelista Souza 

Titular 
Suplente 

 
 
 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F91B64F65C273218725110EE9BB0694A

terça-feira, 26 de março de 2013  |  Ano IV - Edição nº 00247 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



terça-feira, 26 de março de 2013  |  Ano IV - Edição nº 00247 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

 

 
 

 
 
 
 
 

        Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 

                        Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário. 
 
 
         
                        Registre-se Publique-se. Cumpra-se 
 
 
 

Gabinete do Prefeito Municipal de Coração de Maria, 25 de março de 2013.  
 

 

 
 

                            EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA 
                                                PREFEITO MUNICIPAL 
 

10 Sociedade Civil – Pais de Alunos 
Sociedade Civil – Pais de Alunos 

Maria José Oliveira dos santos 
Gilmaria S. dos Santos 

Titular 
Suplente 

11 Sociedade Civil – Pais de Alunos 
Sociedade Civil – Pais de Alunos 

Mariela dos Santos Machado 
Marlene dos Santos Silva 

Titular 
Suplente 

12 Sociedade Civil – Aluno 
 

Josenildo de Jesus Cerqueira Santos 
 

Titular 
 

13 Sociedade Civil – Aluno 
 

Valdinéia Ferreira da Silva Adorno 
 

Titular 
 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F91B64F65C273218725110EE9BB0694A

terça-feira, 26 de março de 2013  |  Ano IV - Edição nº 00247 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



terça-feira, 26 de março de 2013  |  Ano IV - Edição nº 00247 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Contrato

 

 
 

 
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL 001/2013 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, 
CONTRATADA: COMERCIAL DE COMBUSTIVEIS MARTINS, PREGÃO 
PRESENCIAL Nº 001/2013, OBJETO: AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL (GASOLINA 
E OLEO DIESEL) PARA ATENDER AS NECESSIDADES AS SECRETARIAS 
MUNICIPAIS. REPARTIÇÃO INTERESSADA: DIVERSAS SECRETARIAS. VALOR 
GLOBAL: R$ 683.600,00 (SEISCENTOS E OITENTA E TRÊS MIL E SEISCENTOS 
REAIS), CORRESPONDENTE A SOMA DOS ITENS I e II.  HOMOLOGAÇÃO: 
01/02/2013. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL. 
 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL 003/2013 

 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, 
CONTRATADA: DROGAFONTE LTDA, PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2013, 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, MATERIAL PENSO E PERMANENTE 
PARA ATENDER AS UNIDADES DE SAÚDE E AO PROGRAMA DE SAÚDE DA 
FAMÍLIA NO MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA - BA, DURANTE O EXERCÍCIO 
DE 2013, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I. 
REPARTIÇÃO INTERESSADA: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE. VALOR GLOBAL: 
R$ 210.000,00 (DUZENTOS E DEZ MIL REAIS), CORRESPONDENTE A SOMA DOS 
LOTES I E III.  HOMOLOGAÇÃO: 25 /03/2013. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – 
PREFEITO MUNICIPAL. 
 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL 003/2013 

 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, 
CONTRATADA: CS MED PRODUTOS ODONTOLOGICOS E HOSPITALARES 
LTDA, PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2013, OBJETO: AQUISIÇÃO DE 
MEDICAMENTOS, MATERIAL PENSO E PERMANENTE PARA ATENDER AS 
UNIDADES DE SAÚDE E AO PROGRAMA DE SAÚDE DA FAMÍLIA NO MUNICÍPIO 
DE CORAÇÃO DE MARIA - BA, DURANTE O EXERCÍCIO DE 2013, CONFORME 
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I. REPARTIÇÃO INTERESSADA: 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE. VALOR GLOBAL: R$ 234.000,00 (DUZENTOS E 
TRINTA E QUATRO MIL REAIS), CORRESPONDENTE A SOMA DO LOTE II.  
HOMOLOGAÇÃO: 25 /03/2013. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO 
MUNICIPAL. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2A8A9C3932C2483E73CCDFBD0CAAB90D

terça-feira, 26 de março de 2013  |  Ano IV - Edição nº 00247 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



terça-feira, 26 de março de 2013  |  Ano IV - Edição nº 00247 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

 

 
 
 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL 003/2013 

 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, 
CONTRATADA: FENIX COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES, PREGÃO 
PRESENCIAL Nº 003/2013, OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, 
MATERIAL PENSO E PERMANENTE PARA ATENDER AS UNIDADES DE SAÚDE E 
AO PROGRAMA DE SAÚDE DA FAMÍLIA NO MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA 
- BA, DURANTE O EXERCÍCIO DE 2013, CONFORME ESPECIFICAÇÕES 
CONSTANTES NO ANEXO I. REPARTIÇÃO INTERESSADA: FUNDO MUNICIPAL 
DE SAÚDE. VALOR GLOBAL: R$ 189.500,00 (CENTO E OITENTA E NOVE MIL E 
QUINHENTOS REAIS), CORRESPONDENTE A SOMA DO LOTE IV.  
HOMOLOGAÇÃO: 25 /03/2013. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO 
MUNICIPAL. 
 
 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL 004/2013 

 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, 
CONTRATADA: DISVEL DISTRIBUIDORA DE VEÍCULOS LTDA, PREGÃO 
PRESENCIAL Nº 004/2013, OBJETO: AQUISIÇÃO DE UM VEÍCULO TIPO 
AMBULÂNCIA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE 
SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA - BA, CONFORME 
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I. REPARTIÇÃO INTERESSADA: 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE. VALOR GLOBAL: R$ 54.000,00 (CINQUENTA E 
QUATRO MIL REAIS).  HOMOLOGAÇÃO: 25 /03/2013. EDIMÁRIO PAIM DE 
CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL. 
 

 
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL 005/2013 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, 
CONTRATADA: JORGE JURUNA FERREIRA BATISTA, PREGÃO PRESENCIAL Nº 
005/2013, OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA 
MANUTENÇÃO DO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR – PNAE 
NO MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA – BA, ATENDENDO AS CRECHES E AS 
ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DURANTE O EXERCÍCIO DE 2013, 
CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I. REPARTIÇÃO 
INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. VALOR GLOBAL: R$ 
391.950,00 (TREZENTOS E NOVENTA E UM MIL NOVECENTOS E CINQUENTA 
REAIS), CORRESPONSNTE A SOMA DO LOTE I.  HOMOLOGAÇÃO: 25 /03/2013. 
EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2A8A9C3932C2483E73CCDFBD0CAAB90D

terça-feira, 26 de março de 2013  |  Ano IV - Edição nº 00247 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



terça-feira, 26 de março de 2013  |  Ano IV - Edição nº 00247 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

 

 
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL 005/2013 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, 
CONTRATADA: COMERCIAL VIBE DE PROD. ALIMENTICIOS, PREGÃO 
PRESENCIAL Nº 005/2013, OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS 
PARA MANUTENÇÃO DO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR – 
PNAE NO MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA – BA, ATENDENDO AS CRECHES 
E AS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DURANTE O EXERCÍCIO DE 
2013, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I. REPARTIÇÃO 
INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. VALOR GLOBAL: R$ 
13.000,00 (TREZE MIL REAIS), CORRESPONDENTE A SOMA DO LOTE II.  
HOMOLOGAÇÃO: 25 /03/2013. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO 
MUNICIPAL. 

 
 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL 006/2013 

 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, 
CONTRATADA: INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO E DA 
SAÚDE, PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2013, OBJETO: CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA PARA TERCEIRIZAÇÃO DE MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA E 
CORRELATOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO PROGRAMA DE SAÚDE 
DA FAMÍLIA – FSF, CAPS E SECRETARIA DE MUNICIPAL DE SAÚDE DO 
MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA – BA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES 
TÉCNICAS CONSTANTES NO ANEXO II. REPARTIÇÃO INTERESSADA: FUNDO 
MUNICIPAL DE SAÚDE. VALOR GLOBAL ESTIMADO POR MÊS: R$ 368.000,00 
(TREZENTOS E SESSENTAE OITO MIL REAIS).  HOMOLOGAÇÃO: 25 /03/2013. 
EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL. 
 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL 007/2013 

 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, 
CONTRATADA: JOCEANE BARBOSA DA SILVA ME, PREGÃO PRESENCIAL Nº 
007/2013, OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS PARA 
MANUTENÇÃO DA ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE 
MARIA – BA, E ATENDIMENTO AS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS 
DURANTE O EXERCÍCIO DE 2013, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES 
NO ANEXO I. REPARTIÇÃO INTERESSADA: DIVERSAS SECRETARIAS. VALOR 
GLOBAL ESTIMADO POR MÊS: R$ 4.000,00 (QUATRO MIL REAIS), 
CORRESPONDENTE A SOMA DO LOTE I.  HOMOLOGAÇÃO: 25/03/2013. 
EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2A8A9C3932C2483E73CCDFBD0CAAB90D

terça-feira, 26 de março de 2013  |  Ano IV - Edição nº 00247 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



terça-feira, 26 de março de 2013  |  Ano IV - Edição nº 00247 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

 

 
 
 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL 007/2013 

 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, 
CONTRATADA: RADIANTE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA ME, PREGÃO 
PRESENCIAL Nº 007/2013, OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS 
PARA MANUTENÇÃO DA ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE CORAÇÃO 
DE MARIA – BA, E ATENDIMENTO AS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS 
DURANTE O EXERCÍCIO DE 2013, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES 
NO ANEXO I. REPARTIÇÃO INTERESSADA: DIVERSAS SECRETARIAS. VALOR 
GLOBAL ESTIMADO POR MÊS: R$ 236.500,00 (DUZENTOS E TRINTA E SEIS MIL 
E QUIANEHNTOS REAIS), CORRESPONDENTE A SOMA DO LOTE II.  
HOMOLOGAÇÃO: 25/03/2013. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO 
MUNICIPAL. 
 

 
 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO  
TOMADA DE PREÇOS 001/2013 

 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, 

CONTRATADA: 2G CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA ME, TOMADA 

DE PREÇOS Nº 001/2013, OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 

REFORMA DA PRAÇA DR. JOSÉ ROGERIO, LOCALIZADA NO MUNICÍPIO DE 

CORAÇÃO DE MARIA – BA.  REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA DE 

OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS. VALOR GLOBAL: R$ 237.779,08 (DUZENTOS E 

TRINTA E SETE MIL SETECENTOS E SETENTA E NOVE REAIS E OITO 

CENTAVOS).  HOMOLOGAÇÃO: 20/03/2013. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – 

PREFEITO MUNICIPAL. 

 
 
 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2A8A9C3932C2483E73CCDFBD0CAAB90D

terça-feira, 26 de março de 2013  |  Ano IV - Edição nº 00247 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



terça-feira, 26 de março de 2013  |  Ano IV - Edição nº 00247 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Pregao Presencial

 

 
 

 
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL 003/2013 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, 
CONTRATADA: COMERCIAL DE PROD. FARMACEUTICOS FILHOTE LTDA 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2013, OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, 
MATERIAL PENSO E PERMANENTE PARA ATENDER AS UNIDADES DE SAÚDE E 
AO PROGRAMA DE SAÚDE DA FAMÍLIA NO MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA 
- BA, DURANTE O EXERCÍCIO DE 2013, CONFORME ESPECIFICAÇÕES 
CONSTANTES NO ANEXO I. REPARTIÇÃO INTERESSADA: FUNDO MUNICIPAL 
DE SAÚDE. VALOR GLOBAL: R$ 7.000,00 (SETE MIL REAIS), 
CORRESPONDENTE A SOMA DO LOTE V. HOMOLOGAÇÃO: 25 /03/2013. 
EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL. 
 
 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

47DB10A771C52E5C5BBEDF8B7E6EE049


